
 

 

Nr. Revision/ Datum Erstellt/ Geändert von Seite 
AA-004-RHP 2/12.05.2023 P. Bouska/SP 1/3 

Příjezd nákladních vozidel vč. nahlašování dodávek kulatiny, čištění 

vozidel  
 

Souhrn obsahu 

Výstražná vesta a bezpečnostní obuv  

Změna příjezdu pro nákladní vozidla s 

kulatinou 

Místo pro vykládku vozidel bez ruky 

Příjezdové cesty pro nákladní vozidla  

Místo pro ometání nákladních vozidel. 

 

 

Při opuštění vozidla je povinné nošení výstražné vesty a 
bezpečnostní obuvi S3.  

 

Je nutné dodržovat pokyny našho personálu!  

1. Příjezd 
 

1) S okamžitou platností platí pro vozidla s kulatinou u brány 1 příjezd levým jízdním pruhem. 
[Obrázekl 1] 

2) Zastavujte u čáry VPŘEDU VLEVO (u nahlašovací kabiny). [Obrázek 2]  

  

 1  2 

 

2. Registrace  
 

3) Při registraci v nahlašovací kabině zadejte požadované údaje. [Obrázek 3] – po vstupu a po 
opuštění kabiny zavírejte dvěře! 

4) Teprve po rozsvícení ZELENÉHO světla na semaforu vjeďte do dvora. [Obrázek 4] 
5) Max. 4 nákladní vozidla smí stát po dvou vedle sebe a po dvou za sebou ve vyznačené 

oblasti. Žlutě označená plocha zůstává volná! → Průjezd na místo určené k ometání vozidel 
[Obrázek 5]  

   
 



 

 

Nr. Revision/ Datum Erstellt/ Geändert von Seite 
AA-004-RHP 2/12.05.2023 P. Bouska/SP 2/3 

 3  4  5 

        

3. Vykládka, nákladní vozidlo s rukou  
 

6) Nákladní vozidlo s rukou počká, až se semafor 1 nebo semafor 2 u přejímky rozsvítí 
ZELENĚ. [Obrázek 6] 

7) Jakmile se semafor rozsvítí ZELENĚ, je možný příjezd na přejímku 1 nebo 2 proti směru 
hodinových ručiček.  
Odjezd je přes žlutě šrafovanou plochu k místu pro ometání. [Obrázek 7]  

  

 6  7 

 

4. Vykládka, nákladní vozidlo s rukou  
 

8) Pokud jsou obě místa na přejímce obsazená (místa pro vykládku nákladních vozidel s 
rukou) a semafor přesto svítí ZELENĚ, smí jet nákladní vozidlo s rukou do náhradního 
skladu. [Obrázek 8] 

9) Náhradní skladu. → nezávislá vykládkaí [Obrázek 9]  

  

 8  9 

 

5. Vykládka, nákladní vozidlo bez ruky  
 

10) Jakmile se rozsvítí ZELENÉ světlo, může nákladní vozidlo bez ruky vjet proti směru 
hodinových ručiček doprostřed mezi dopravníky na přejímce  a bude tam vyloženo. Odjezd 
je přes žlutě šrafovanou plochu. [Obrázek 10]  

11) Správná pozice na přejímce viz [Obrázek 11]. 

  

 10  11 5m 

6

6 



 

 

Nr. Revision/ Datum Erstellt/ Geändert von Seite 
AA-004-RHP 2/12.05.2023 P. Bouska/SP 3/3 

 

6. Čištění 
 

12) Ometání nákladních vozidel provádějte na pravé nebo levé straně k tomu určené zdi. 
Ometání nákladních vozidel v v zatáčce před kolejemi je ZAKÁZÁNO. [Obrázek 12] 

 

  

 12  12 

                 Ometejte vždy směrem ke zdi! 

 

 

 

 

 

 

 

 


